
Estado do Rio Grande do Norte

Rua: Vicente Barreto, 76 - Centro - CEP: 59.908-000 - Sâo Francisco do Oeste - RN

CNPJ: í 2.993.60610001 -54

Portaria n". O2712021- GP/CMSFO

Sáo Francisco do Oeste - RN, 30 de Agosto de 2027.

O Presidente da Câmara de São Francisco do Oeste/f,lll[, no uso de

suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1". - Conceder ao Sr. Tesoureiro DANIEL LEITE DE FREITAS

FILHO, 01 (uma) diária no vaior unitário de R$ 200,00 (duzentos reais), totalízando,

portanto, R$ 200,00 (duzentos reais), referente a despesas decorrentes de viagem a

Natai para finalizaçáo dos RGs através do Convênio entre FECAM/ITEP no dia 31

de agosto do corrente arro.

Art. 2". - Esta portaria entrará em vigor, na data de sua publicaçáo,

revogadas as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra'se

DA SILVA
PRESIDENTE


